

भारत सरकार  
विकास आयुक्त का कार्यालय,  
सीपूज विशेष आर्थिक क्षेत्र,  
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.

सं.सीपूज-सेज/ईपीसीईएस/2011-12/Vol.X


21.06.2017

परिपत्र संख्या 198/2017

ईओयू तथा सेजों से संबंधित निर्यात संवर्धन परिषद दिनांक 21 जून, 2017 को अपराह्न 2.30 बजे से सायं 5.30 बजे तक माइंड स्पेस ऐरोली सेज जोकि ऐरोली रेलवे स्टेशन के सामने, ठाणे - बेलापुर रोड, नवी मुंबई पर स्थित है, के सम्मेलन हॉल में देश में जीएसटी लागू किए जाने के संबंध में प्रशिक्षण तथा ऑरिएंटेशन कार्यक्रम का आयोजन कर रहा है।

यह कार्यक्रम सेज विकासकों, सेज यूनिटों तथा ईओयू के ग्राउंड लेवल के कर्मचारियों को देश में लागू किए जाने वाले जीएसटी के अनुपालन के प्रति जागरूक करने के लिए तथा इसकी प्रक्रियाओं की जानकारी देने के लिए आयोजित किया जा रहा है।

सभी ईओयू, सेज यूनिटों / विकासकों से अनुरोध है कि वे उक्त कार्यक्रम में भाग लें।

  
(श्रीमती (एम.के.कुलकर्णी) 27/6)

सहायक विकास आयुक्त

सीपूज - सेज

प्रति:-

सभी ईओयू तथा सेज यूनिट

**OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER,  
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE,  
GOVT. OF INDIA,  
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,  
ANDHERI (E), MUMBAI - 400 096.  
\*\*\*\*\***

**No.SEEPZ-SEZ/EPCES/2011-12/Vol.X**

**21.06.2017**

**CIRCULAR No. 199 /2017**

Export Promotion Council for EOUs and SEZs is organizing a training & orientation programme on Wednesday, June 21, 2017 at Conference Hall, Mind Space Iroli SEZ, Opp Iroli Railway Station at Thane Belapur Road, Navi Mumbai at 2.30 P.M. to 5.30 P. M. on implementation of GST in the country .

The programme is being organized to educate the compliance and ground level staff of SEZ developers, SEZ units and EOUs on implementation of GST in the country and to familiarize them with GST and its process.

All EOUs & SEZs Unit / Developer are requested to participate in the said programme.



**(M. J. Kulkarni)**  
Asstt. Development Commissioner,  
SEEPZ-SEZ.

To,

All EOU & SEZ Units.